

	Symulacja kosztów					
	Koszt minimalny	Koszt maksymalny	cena jednostkowa (zł)	jednostka (m², szt)	Wycena dla pierwszej opcji projektu (zł)	Wycena dla drugiej opcji projektu (zł)
Usunięcie nawierzchni z całej płyty (powierzchnia 2012,5 m²)		120000	60	2012,5	120750	
Budowa boiska do gry w piłkę nożną (powierzchnia 948m²) o nawierzchni sztucznej trawy.	140 000	284 400	300	9 948	284 400	284400
Sztuczna trawa	53 000	80 000	70	948	66 360	66360
2 Bramki piłkarskie (5 m × 2 m, stalowe, z siatką)	3 400	3 600	1 700	2	3 400	3400
Budowa boiska wielofunkcyjnego (powierzchnia 432 m²) o nawierzchni poliuretanowej (tartan)	158 400	211200	455	432	196560	196560
Montaż słupków do siatkówki i tenisa	3 000	5 000		4	3 000	3000
Kosze do koszykówki (2 sztuki)	5 000	8 000	4 000	2	8 000	8000
Ogrodzenie (opcjonalne, 3 m wysokości)	88 000	123 200			90 000	
Budowa toru OCR z 20 przyrządami tablicami informacyjnymi, dokumentacją BHP	200 000	280 000			280 000	280000
3 ławki (opcjonalnie)	850	2550	850	3	2550	2550
2 stoły do ping- ponga betonowe do wkopania w ziemię (46 cm)	10 000	12 000	6 000	2	12 000	12000
Nawierzchnia Betonowa (powierzchnia 517,5 m²)	90 000	115 000	180	518	93 150	
Chodnik pomiędzy boiskami a placem zabaw (powierzchnia 115 m²)			180	115	20 700	
Miejsca parkingowe (opcjonalnie)	2 000	4 000	3	1 000	3 000	3000
porządkowanie terenu: wycinka do 10 drzew i usunięcie samosiejek orientacyjne powierzchnia 1380m2	8 000	10 000				10000
nowe nasadzenia wyrównujące wycinkę, młodsze sadzonki	4 000	7 000				7000
tablica informacyjna z regulaminem		2 500	1	2 500	2 500	2500
Przewidywany całkowity koszt projektu:	765650	1268450			1186370	878770

-307600

Sugerowane wymiary	powierzchnia w m²	Opis
39,5m x 24m	948	Powierzchnia boiska do piłki nożnej (wymiar 40m x 24)
18m x 24 m	432	całkowita powierzchnia bois wielofunkcyjnych (tartan) (wymiar 17,5m x 24)
57,5m x 9m	517,5	powierzchnia dla zaplecza sanitarnego i gastronomicznego (wymiar 57,5m x 11)
57,5mx2m	115	powierzchnia chodnika
57,5mx35m	2012,5	Całkowita powierzchnia płyty

Przeszkoda (krótki opis)	Sprzęt (netto)	Montaż (netto)	Nawierzchnia/ bezpieczeństwa w (netto)	razem (netto)
1 Low wall — niska ścianka (przeskok)	3 000	900	2 000	5 900
2 High wall — wysoka ścianka z poręczami	12 000	3 600	3 500	19 100
3 Monkey bars — drążki (6 m)	4 000	1 200	2 500	7 700
4 Tire flip — strefa przewracania opon	6 000	1 800	3 000	10 800
5 Low crawl under net - czołganie pod siatką	1 500	450	1 500	3 450
6 Balance beams — belki równoważne (serie)	2 500	750	1 500	4 750
7 A-frame cargo net — pionowa siatka wspinaczkowa	8 000	2 400	3 000	13 400
8 Log hops — seria palików / kłód do przeskoków	2 000	600	1 200	3 800
9 Slip wall with rope - pochyła ściana +lina	9 000	2 700	3 500	15 200
10 Bag/overhead obstacles -worki/przeskoki	2 500	750	1 500	4 750
11 Low rig z kółkami — krótki rig doprzejścia	10 000	3 000	3 000	16 000
12 Sled / rope pull — przeciąganie ładunku	3 000	900	2 000	5 900
13 Cargo net horizontal — siatka pozioma (przejście)	3 500	1 050	2 000	6 550
14 Tarp tunnel — tunel z plandeki	1 200	360	800	2 360
15 Natural hill climb — wzmocnione wejście na górkę	1 000	300	1 000	2 300
16 Fence hop — niskie paliki do przeskoku	1 500	450	800	2 750
17 Rope ramp — rampa z liną (krótsza)	4 500	1 350	2 000	7 850
18 Hanging logs — wiszące kłody(koordinacja)	7 000	2 100	3 000	12 100
19 Hanging logs — wiszące kłody(koordinacja)	15 000	4 500	4 000	23 500
20 Mobility & cooldown station — drążki rozciągania, ławki	5 000	1 500	2 000	8 500
Koszty dodatkowe				50 982
VAT (23%): PLN				52 358
			Suma Brutto	280 000

Koszty dodatkowe	
Projekt techniczny + dokumentacja BHP + opinia dendrologa: (komplet rysunków, specyfikacje konstrukcyjne, analiza stref bezpieczeństwa, protokół BHP i raport ochrony drzew — koszt orientacyjny dla projektu skali	25000
Prace przygotowawcze / drobne roboty ziemne / utwardzenie dojeżdż	6000
Tablice informacyjne + instrukcje + mapy + ławki + kosze (oznaczenie trasy): (ławka/oznaczenie/regulaminy w cenach katalogowych zgodnych z ofertami wyposażenia miejskiego).	4000
Transport, logistyka i mobilizacja wykonawcy	3000
Odbiory, testy i certyfikacja (zewnątrzny inspektor)	4000
Rezerwa / drobne roboty powykonawcze (kontyngencja w netcie)	2 982
SUMA	44982